

R.H. Hansen Holding ApS

c/o GLOBALscandinavia A/S, Wilkensvej 13, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 44 93 85

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Ralf Olav Hohle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.H. Hansen Holding ApS
c/o GLOBALscandinavia A/S
Wilkensvej 13, 4. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 44 93 85
Stiftet: 26. januar 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ralf Olav Hohle Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

GLOBALscandinavia A/S, København
GLOBALscandinavia AS, Norge
GLOBALscandinavia AB, Sverige
Scandinavian Estate Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering samt at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-47.064	-37.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.015.430	829.589
Andre finansielle indtægter	14.217	132.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-246.124</u>	<u>-40.893</u>
Resultat før skat	736.459	883.384
3 Skat af årets resultat	<u>41.067</u>	<u>-15.098</u>
Årets resultat	<u>777.526</u>	<u>868.286</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-984.570	829.592
Udbytte for regnskabsåret	500.000	105.000
Overføres til overført resultat	1.163.808	0
Udbytte i andre værdier end kontanter	98.288	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-66.306</u>
Disponeret i alt	<u>777.526</u>	<u>868.286</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.771.965	5.717.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.771.965	5.717.585
Anlægsaktiver i alt	4.771.965	5.717.585
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.000	0
Andre tilgodehavender	21.246	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	92.985
Tilgodehavender i alt	2.421.246	92.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	357.722	560.624
Værdipapirer i alt	357.722	560.624
Likvide beholdninger	253.406	888.186
Omsætningsaktiver i alt	3.032.374	1.541.795
Aktiver i alt	7.804.339	7.259.380

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.516.222	3.500.792
Overført resultat	3.264.331	2.100.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>6.405.553</u>	<u>5.831.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.295.820	1.322.816
Selskabsskat	87.090	92.737
Anden gæld	3.376	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.786</u>	<u>1.428.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.786</u>	<u>1.428.065</u>
Passiver i alt	<u>7.804.339</u>	<u>7.259.380</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.897	35.555
Andre finansielle omkostninger	<u>211.227</u>	<u>5.338</u>
	<u>246.124</u>	<u>40.893</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-59.114	11.836
Regulering af tidligere års skat	<u>18.047</u>	<u>3.262</u>
	<u>-41.067</u>	<u>15.098</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	2.216.793	2.216.793
Tilgang i årets løb	46.950	0
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.255.743</u>	<u>2.216.793</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	3.500.792	2.908.287
Omregning til valutakurs	-232.744	-237.087
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.248.174	829.592
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>2.516.222</u>	<u>3.500.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.771.965</u>	<u>5.717.585</u>

Noter

		<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
Direktion	13,25 - 13,75 %	98.288	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankengagement i tilknyttet virksomhed. Bankengagementet udgør et nettomellemværende pr. 30/6-25 på t.kr. 2.948.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>357.722</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-200.686</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 201 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.